
EXCMO. AYUNTAMIENTO

                   DE
              ZAHARA
              (Cádiz)

DECRETO DE ALCALDÍA

        Visto el decreto de fecha 18 de diciembre de 2019 de aprobación de las Bases de la convocatoria  
de procedimiento selectivo para la contratación laboral temporal de un/a auxiliar administrativo con 
destino a los servicios sociales comunitarios de Zahara.

            Visto el acta de la comisión de fecha 15 de diciembre de 2020 de las puntuaciones  
provisionales obtenidas en el segundo ejercicio realizado por los/as aspirantes presentados/as.  

           En virtud de las competencias que a esta Alcaldía atribuye el artículo 21.1.g) de la Ley 7/1985 
de 2 de abril, reguladora de las Bases de Régimen Local,
              

HE RESUELTO:

      PRIMERO.-   Aprobar  las  puntuaciones  provisionales  obtenidas  en el  segundo  ejercicio 
realizado por los/as aspirantes presentados/as. 

PUNTUACIONES  OBTENIDAS  EN  EL  SEGUNDO  EJERCICIO  DEL  PROCESO  CONVOCADO 
PARA LA SELECCIÓN EN RÉGIMEN DE PERSONAL LABORAL TEMPORAL DE UN/A AUXILIAR 
ADMINISTRATIVO  CON  DESTINO  EN  LOS  SERVICIOS  SOCIALES  COMUNITARIOS  DE 
ZAHARA:

APELLIDO 1 APELLIDO 2 NOMBRE PUNTUACIONES

GAMERO BENÍTEZ FCO. JAVIER NO APTO

RASCÓN MÁRQUEZ Mª AUXILIADORA NO APTO

      SEGUNDO.-Publicar  las  puntuaciones  provisionales  en  el  Tablón  de  Anuncios  de  este 
Ayuntamiento  así  como en  la  página  Web municipal  para  que  en  el  plazo  de  10  días,  los/as 
interesados/as puedan presentar reclamaciones.

      TERCERO.- Dar cuenta de la presente Resolución al Pleno de la Corporación Municipal para su 
conocimiento y efectos oportunos.

                                                         EL ALCALDE – PRESIDENTE                     
                                                                                                                          

Documento firmado electrónicamente   

______________________________________________________________________________________
P laza  de l  Rey,  1 .  (11688)  Zahara  de la  S ierra .  C . I .F:  P-1104200- I .  Te l f. :956-123004  Fax:956-  
123150.

C
ód

. V
al

id
ac

ió
n:

 7
D

SM
YQ

9T
Q

Q
N

YC
H

SQ
A4

D
67

XS
XK

 | 
Ve

rif
ic

ac
ió

n:
 h

ttp
s:

//z
ah

ar
a.

se
de

le
ct

ro
ni

ca
.e

s/
 

D
oc

um
en

to
 fi

rm
ad

o 
el

ec
tró

ni
ca

m
en

te
 d

es
de

 la
 p

la
ta

fo
rm

a 
es

Pu
bl

ic
o 

G
es

tio
na

 | 
Pá

gi
na

 1
 d

e 
1 


	EXCMO. AYUNTAMIENTO

		esPublico Gestiona - Ayuntamiento de Zahara
	2020-12-17T11:58:58+0100
	Zahara de la Sierra
	SANTIAGO GALVAN GOMEZ - 31719379X (FIRMA)
	Lo acepto




